UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Khánh Long, ngày 14 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công nhiệm vụ thực hiện lấy ý kiến cử tri  về Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH LONG

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 -

2030;

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ về

hướng dẫn việc lấy ý kiến cửtri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa

giới đơn vị hành chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8 /2023 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018;

Căn cứ Nghị quyết  số117/NQ-CP  ngày  30/7/2023  của  Chính  phủ ban

hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn

2023 -2025.

Căn cứ Công văn 909/UBND-NV ngày 12 tháng 3 năm 2023 về việc hướng

dân tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn

2023-2025.

Thực hiện Kế hoạch số 98./KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 về Tổ

chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân xã về Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 -2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các ông bà có tên sau, phụ trách các thôn trong việc thực

hiện lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 –

2025 như sau;

STT Họ và tên Chức vụ Phụ trách thôn

1 Triệu Văn Nhẩy Chủ tịch MTTQ xã Khuổi Bây A + B

2 Triệu Thị Bông CC Văn phòng –TK Khuổi Bây A + B

3 Triệu Văn Đức CT Hội nông dân Khuổi Bây A + B

4 Triệu Thị Hà CT Hội phụ nữ Khuổi Khín

5 Nông Thị Khuyên CC Địa Chính Khuổi Khín

6 Lý Văn Man CT Hội CCB Khuổi Sả

7 Triệu Văn Hùng Chỉ huy trưởng Khuổi Sả

8 Triệu Thị Loan Phó CT UBND xã Khuổi Sả

9 Triệu Văn Sính Phó CT HĐND xã Khuổi Phụ

10 Vi Văn Tư Bí thư Đoàn xã Khuổi Phụ

11 Bế Văn Bột CC Tư pháp Khuổi Phụ

12 Triệu Văn Thanh CC Địa Chính Khuổi Phụ

Điều 2. Văn phòng – Thống kê xã và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Tiến Quang

		2024-03-14T16:04:28+0700

		2024-03-14T16:29:21+0700

		2024-03-14T16:29:21+0700